
TYP

GESAMTTRAGKRAFT

TRAGKRAFT VON KORB

TRAGKRAFT VON

FACHBODEN

GESAMTTRAGRAFT

RADDURCHMESSER

PARKABSTAND                                                                 

                                                                

Vario WTP-3KP

20 l

20 kg

20 kg 

300 kg

125 mm

390 mm

Korb

Fachboden

565

610

1
0

5
0

2
5

0
790

470

700

1035

Verzinkt + LackEinkaufswagen Vario WTP-3KP

Standardversion die Standardräder.

Bremse, Pfandsystem, Logo und

Der Einkaufswagen hat in der

Optionales Zubehör (u.a. Räder mit

andere Ausrüstung) erfordert 
separate Vereinbarung.

919-351-129_KP

EINKAUFSWAGEN VARIO WTP-3KP
(mit Korb und fachboden)

NAME DES PRODUKTS INDEXBESCHICHTUNG
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